
Klub Karpacki 
w Warszawie 

 
Informator Klubu Karpackiego. 

 
 

 
Rozkład jazdy autobusów: JASINIA (UKRAINA) 

 
 

 
 
 
Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 21-03-2003 

 
z 

 
do 

 
przyjazd 

 
odjazd 

 
przyjazd 
do celu 

 
uwagi 

Jasinia Użgorod  07:00  przez Sielce; prawdopodobnie nie kursuje ? 
Rachów Czerna Tisa  08:30   
Jasinia Użgorod  08:00  przez Berehowo 
Kołomyja Rachów  08:40   
Tiaczew Iwanofrankiwsk  09:00   
Rachów Kamieniec Podolski  09:50  prawdopodobnie nie kursuje ? 
Kołomyja Mukaczewo  09:55   
Rachów Podwołoczyska  11:15   
Iwanofrankiwsk Mukaczewo  11:50  przez Silce 
Chust Czerniowce  12:10   
Czerniowce Chust  12:50   
Mukaczewo Iwanofrankiwsk  12:58   
Czerniowce Użgorod  13:30  przez Berehowo 
Mukaczewo Kołomyja  14:50   
Podwołoczyska Rachów  15:45   
Rachów Kołomyja  16:30   
Użgorod Czerniowce  17:05   
Rachów Czerna Tisa  17:20   
Kamieniec Podolski Rachów  18:05   
Iwanofrankiwsk Tiaczew  18:55   
Czerniowce Użgorod  21:45  przez Silce 
Użgorod Czerniowce  02:05   

 
Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek 
uczestników wycieczek Klubu Karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością 
przyjmiemy uwagi i sprostowania. 
 
Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki Klubu Karpackiego (Wycieczka narciarska na Pietrosa 
Czarnohorskiego). 
 
© Klub Karpacki 26-03-2003 (http://www.klub-karpacki.org) 
 
 


